
                              

 
    Sztum, 24.04.2024 r. 

 
RI.272.3.2024.DA 
 

Wykonawcy postępowania 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania pn.:  

Przebudowa dróg powiatowych nr 2900G oraz 3137G w wymiarze 1,609 KM w celu poprawy 

dostępności sieci drogowej Dolnego Powiśla 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

1. Ocena ofert 

CZĘŚĆ I: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Gwarancja Doświadczenie 
Kierownika 

budowy 

1. Kwidzyńskie 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo – Budowlanych 
„STRZELBUD” Sp. z o.o. 
ul. Lotnicza 3 
82-500 Kwidzyn 

 
 

60 pkt 
 

(1.770.219,20 zł) 

 
 

30 pkt 

 
 

10 pkt 

 
 

100 pkt 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWY DRÓG S.A. 
ul. Pomorska 26A 
83-200 Starogard Gdański 

 
59,41 pkt 

 
(1.787.702,92 zł) 

 
30 pkt 

 
10 pkt 

 
99,41 pkt 

3. Sun Green sp. j. 
Radosław Król & Paweł Król 
ul. Dzierzgońska 3a 
82-433 Mikołajki Pomorskie 

 
57,09 pkt 

 
(1.860.507,94 zł) 

 
30 pkt 

 
10 pkt 

 
97,09 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 



                              

 

Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Budowlanych „STRZELBUD” Sp. z o.o.,  

ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

CZĘŚĆ II: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Gwarancja Doświadczenie 
Kierownika 

budowy 

1. Sun Green sp. j. 
Radosław Król & Paweł Król 
ul. Dzierzgońska 3a 
82-433 Mikołajki Pomorskie 

 
60 pkt 

 
(1.888.122,09 zł) 

 
30 pkt 

 
10 pkt 

 
100 pkt 

2. Kwidzyńskie 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo – Budowlanych 
„STRZELBUD” Sp. z o.o. 
ul. Lotnicza 3 
82-500 Kwidzyn 

 
 

44,48 pkt 
 

(2.546.942,09 zł) 

 
 

30 pkt 

 
 

10 pkt 

 
 

84,48 pkt 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWY DRÓG S.A. 
ul. Pomorska 26A 
83-200 Starogard Gdański 

 
42,80 pkt 

 
(2.646.689,58 zł) 

 
30 pkt 

 
10 pkt 

 
82,80 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: Sun Green 

sp. j. Radosław Król & Paweł Król, ul. Dzierzgońska 3a, 82-433 Mikołajki Pomorskie. Wybrany 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
                                                   Wicestarosta Powiatu Sztumskiego 

               Kazimierz Szewczun 
                     Kierownik Zamawiającego 

 
 


